
UCHWAŁA NR VI/82/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 28 listopada 2024 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności  
za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych 
usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania oraz 
szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich, wymiaru i zakresu usług 

sąsiedzkich oraz sposobu rozliczania wykonywania takich usług przez Miejsko-Gminny 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Złocieńcu 

 
Na podstawie art. 50 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1283, poz. 858 i poz. 1572), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 
 

§1. W §1 pkt 4 uchwały Nr LXVII/622/2023 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 26 października 
2023 r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze  
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób  
z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 
zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania oraz szczegółowych warunków przyznawania 
usług sąsiedzkich, wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich oraz sposobu rozliczania wykonywania 
takich usług przez Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Złocieńcu (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 5724) zmienia się lit. a, która otrzymuje brzmienie: ,,a) 46,00 
zł, gdy usługi te realizowane są przez pracowników Ośrodka;”. 
 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 

PRZEWODNICZĄCA RADY 
 

                         Aneta Kuszmar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


